

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marapanim
Prefeitura Municipal de Marapanim
Registro de Preços Eletrônico - 05/2022

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO OU SIMILAR 4x4 à Diesel, cabine dupla, motor mínimo 3.0 turbo, com ar condicionado, com no máximo 05 (dois) anos de fabricação, com 04 (quatro) portas, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, pneus novos, espelhos retrovisores em ambos os lados, películas nos vidros laterais e traseiros, todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de pára-brisa, direção hidráulica, freios ABS, airbag duplo, veículo limpo e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente. Manutenção por conta da contratada e combustível e motorista por conta da contratante. |
| Quantidade: | 48 |
| Unidade de Fornecimento: | Mês |
| Valor Referência | 5.067,51 |
| Valor Final: | 5.050,00 |
| Valor Total: | 242.400,00 |
| Adjudicado em: | 12/04/2022 - 15:24:53 |
| Adjudicado por: | Raimundo Nonato Soares Martins |
| Nome da Empresa: | TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88) |
| Modelo: | S10 |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | Locação de veículo tipo VAN, a partir do ano de 2018 ou acima, com capacidade de 15 a 21 passageiros, diesel, com poltronas/bancos confortáveis, ar condicionado, podendo estes serem adaptados escada/rampa acessória, em perfeito estado de conservação, revisado conforme o Código de Trânsito Brasileiro vigente, janelas amplas e escurecidas de fábrica, mecânica a toda prova, documentação em dia. |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Mês |
| Valor Referência | 18.733,33 |
| Valor Final: | 13.050,00 |
| Valor Total: | 156.600,00 |
| Adjudicado em: | 12/04/2022 - 15:24:53 |
| Adjudicado por: | Raimundo Nonato Soares Martins |
| Nome da Empresa: | TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88) |
| Modelo: | Sprinter Van |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | Locação de Veículos Utilitário, mínimo 1.400 cilindradas, com ar condicionado, com no máximo 05 (dois) anos de fabricação, com 04 (quatro) portas, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, pneus novos, espelhos retrovisores em ambos os lados, protetor de Carter, películas nos vidros laterais e traseiros, todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de pára-brisa, direção hidráulica, freios ABS, airbag duplo, veículo limpo e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente. Manutenção por conta da contratada e combustível e motorista por conta da contratante. |
| Quantidade: | 48 |
| Unidade de Fornecimento: | Mês |
| Valor Referência | 3.583,33 |
| Valor Final: | 3.150,00 |
| Valor Total: | 151.200,00 |
| Adjudicado em: | 12/04/2022 - 15:24:53 |
| Adjudicado por: | Raimundo Nonato Soares Martins |
| Nome da Empresa: | TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88) |
| Modelo: | STRADA |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | Pá Mecânica, incluso motorista. |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Mês |
| Valor Referência | 21.833,33 |
| Valor Final: | 19.800,00 |
| Valor Total: | 475.200,00 |
| Adjudicado em: | 12/04/2022 - 15:24:53 |
| Adjudicado por: | Raimundo Nonato Soares Martins |
| Nome da Empresa: | TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88) |
| Modelo: | WA200 |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | Motoniveladora de 140 a 155 HP, incluso mororista. |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Mês |
| Valor Referência | 26.333,33 |
| Valor Final: | 23.000,00 |
| Valor Total: | 276.000,00 |



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:24:53
Adjudicado por: Raimundo Nonato Soares Martins
Nome da Empresa: TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88)
Modelo: 140K

Item: 0006
Descrição: Retroescavadeira, incluso motorista.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 29.278,95
Valor Final: 25.700,00
Valor Total: 616.800,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:24:53
Adjudicado por: Raimundo Nonato Soares Martins
Nome da Empresa: TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88)
Modelo: 580N

Item: 0007
Descrição: Trator Esteira, incluso motorista.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 28.152,83
Valor Final: 26.100,00
Valor Total: 626.400,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:24:53
Adjudicado por: Raimundo Nonato Soares Martins
Nome da Empresa: TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88)
Modelo: D6 T

Item: 0008
Descrição: Caçamba Truck, incluso motorista.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 15.533,33
Valor Final: 13.400,00
Valor Total: 321.600,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:24:53
Adjudicado por: Raimundo Nonato Soares Martins
Nome da Empresa: TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88)
Modelo: ATRON 1719

Item: 0009
Descrição: Caçamba Toco, incluso motorista.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 13.500,00
Valor Final: 13.400,00
Valor Total: 321.600,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:24:53
Adjudicado por: Raimundo Nonato Soares Martins
Nome da Empresa: TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88)
Modelo: .170E22

Item: 0010
Descrição: Rolo Compactador, incluso motorista.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 19.143,93
Valor Final: 19.000,00
Valor Total: 456.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:24:53
Adjudicado por: Raimundo Nonato Soares Martins
Nome da Empresa: TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP (14.045.720/0001-88)
Modelo: CA15

Raimundo Nonato Soares Martins
Pregoeiro

